FDT A13N008 FDT YAĞ KEÇESİ
(40*72*10)

FDT-
A13N008 0 10 Ad 0 7,50 TRY HARİÇ 75,00 TRY

ORS 62208 2RS BİLYALI
RULMAN

ORS-622082
RS 0 2 ad 40 58,41 TRY HARİÇ 116,82 TRY

ORS 62209 2RS BİLYALI
RULMAN

ORS-622092
RS 0 2 ad 40 69,26 TRY HARİÇ 138,53 TRY

TOPLA
M 0 37 338,17 TRY 1109.348 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.109,35 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.